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میدان داری شرکت های ایرانی در میادین 
نفت و گاز غرب کارون

در دولت قبل اکثر توسعه ها به دست شرکت های خارجی انجام 
می شد و بعضا نیمه کاره رها کردند و رفتند. در دولت سیزدهم 
تمام میادین مشترک غرب کارون که در مرحله توسعه هستند 
توسط شرکت های داخلی در حال انجام و این یک افتخار است.

عبدالله عذاری اهوازی مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان در 
نشست اختصاصی با تسنیم اهواز اظهار داشت: شرکت اروندان 
ماهیت تولیدی و توسعه ای در بحث نفت و گاز دارد که حدود 
جغرافیایی آن از شهرســتان های بستان، هویزه، سوسنگرد، 
دارخوین، خرمشــهر ، مینو شهر و اروندکنار است. در حقیقت 
این شرکت نفتی محدوده کل غرب کارون را احاطه کرده است.
وی افزود: از لحاظ میادین نفتی، 86درصد میادین مشترک نفتی 
کشور در غرب کارون قرار دارد. عذاری اهوازی گفت: بزرگترین 

میدان مشترک ایران، میدان آزادگان در این منطقه قرار دارد. 

بازدید هیات های خارجی از غرفه منطقه 
آزاد اروند در نمایشگاه ایران اکسپو ۲۰۲۴

چند هیات تجــاری ، اقتصادی ، بازرگانی و ســرمایه گذاری 
خارجی از غرفه منطقه آزاد اروند در نمایشگاه ایران اکسپو ۲۰۲۴ 
بازدید کردند.  آبادان ششمین نمایشگاه توانمندی های صادراتی 
جمهوری اسلامی ایران ) ایران اکسپو ۲۰۲۴( چندین هیات از 
کشورهای اروپایی و حوزه خلیج فارس با هدف سرمایه گذاری 
در این منطقه آزاد تجاری در غرفه اروند حضور یافتند و از نزدیک 
با مسئولین این سازمان دیدار و گفت و گو کردند. این نمایشگاه، 
با هدف فراهم آوردن فرصت ارائه محصولات، خدمات، فناوری ها 
و ایده های تجاری کسب وکارها، تولیدکنندگان، عرضه کنندگان 
و ســایر فعالان بخش ها و صنایع مختلــف، در محل دائمی 

نمایشگاه های بین المللی تهران،انجام شد.

آیین تکریم و معارفه رئیس گروه مدیریت 
بحران، پدافند غیر عامل و HSE شرکت آب 

منطقه ای مرکزی برگزار شد
با معرفی مهندس محمد ظهیری به عنوان رئیس گروه مدیریت 
بحران، پدافند غیر عامل و HSE شرکت آب منطقه ای مرکزی، 
از تلاش های مهندس علیرضا نعیمی رییس گروه پیشین این واحد 
تقدیر به عمل آمد.در این مراسم سرپرست این شرکت عنوان کرد: 
گروه مدیریت بحران و پدافند غیرعامل یکی از واحد های حساس 
و تخصصی شرکت است که وظایف خطیر و مهمی بر عهده دارد.

مهندس حســین اسدی ضمن تقدیر از عملکرد شایسته مدیر 
پیشــین و همکاران این واحد، خاطر نشان کرد: گروه مدیریت 
بحران و پدافند غیرعامل نقشــی اساسی در کنترل و مدیریت 
حوادث و بحران در شرکت دارد و تا کنون شاهد اقدامات شایسته 
و موثر همکاران پرتلاش این واحد در شرایط حساس شرکت بوده 
ایم. در این مراسم سرپرست شرکت ضمن تقدیر از تلاش های 
"مهندس علیرضا نعیمی " رئیس گروه سابق که اخیراً به افتخار 
بازنشستگی نائل شده اند، " مهندس محمد ظهیری"  را به عنوان 
رئیس گروه مدیریت بحران، پدافند غیر عامل و HSE  شرکت 

آب منطقه ای مرکزی معرفی کرد

اخبار گزارش

گلســتان - محمد شــهرکی ،رئیس مجمع خیرین استان 
گلســتان از اجرای طرح »همیاران آرامش « در دو محله 
کم برخوردار ســید آباد و بدلجه شهرستان گنبد کاووس 

داد خبر 
محمد شــهرکی رئیس مجمع خیرین درحاشــیه برگزاری 

طرح ملی »همیاران آرامش« که در مســجد امام حســن 
مجتبــی )ع( محلــه ســیدآباد شهرســتان گنبدکاووس 
برگزار شــد، اظهار کرد: این طرح ملی اقدامی مشــترک 
از ســوی نیروی انتظامی گنبدکاووس با مشارکت مجمع 
خیرین اســتان گلســتان به موازات طــرح نذر تخصص و 
بانک زمان اســت که در راســتای آن خدماتی رایگان از 
قبیل بهداشــت و درمان، کارگاههای مهارت در دو محله 

شود می  ارائه  برخوردار  کمتر 
رئیس مجمع خیرین اســتان گلســتان افزود: رســانه ها 
همانطور که موضوعات و عناوین روز را اطلاع رســانی می 

کنند باید اقدامات امید آفرین را انتشــار دهند
وی گفت: امروزه وضعیت اقتصادی به شــدت سخت شده 
و مردم باید هوای یکدیگر را داشــته باشــند، بطور مثال 
اگــر در یک خانواده زندانی وجود داشــته باشــد، مردم 
باید با ســعی و تلاش گره از مشــکل این فــرد باز کنند 

تا پیامدهای منفی، خانواده آن شــخص را درگیر نکند
وی در ادامه بیان کرد: رســانه ها باید اقدامات افراد خیر 
و نیکــوکار در عرصه های مختلــف اجتماعی، فرهنگی و 
اقتصادی را به گوش مردم برســانند تا مــردم بدانند که 
هنــوز هم افرادی وجــود دارند که از دل مــردم به داد 

برسند مردم 
شــهرکی خاطر نشــان کرد: همانطور که شــهدا با خون 
خود، امنیت را به ایران و اقتدار جمهوری اســلامی را در 
جهان به رخ همگان کشــیدند، خیران و نیکوکاران هم با 
انجام اقداماتی در راه کمک به مردم در تلاش هســتند تا 

بکاهند مردم  مشکلات  از 
وی تصریــح کــرد: بهره گیری از مدیران بــا تجربه را در 
خــروج از بحران های اقتصادی بســیار موثر دانســت و 
گفت: دولت هم در حوزه هــای مختلف تلاش می کند تا 

مشــکلات را حل کند و اقتصاد را سر و سامان دهد

مجمع خیرین اســتان گلســتان در پایان گفت: مسئولان 
مربوطه باید در این اوضــاع اقتصادی تعادلی در عرضه و 
تقاضا ایجــاد کنند تا هر فردی بتواند مشــکلات مردم و 
جامعــه را برطرف و حل کند، کــه یقینا این راه منجر به 

می شود پیشرفت  و  آبادانی  و  عمران 
نادعلی صادقی فرمانده انتظامی گنبدکاووس در حاشــیه 
ایــن طرح اظهار کــرد: طرح همیــاران آرامش یک طرح 
ملی اســت که توســط نیروی انتظامی با همراهی جامعه 
خیرین و مســئوولان دســتگاه های اجرایی شهرستان در 

محلات کمتر برخوردار و آســیب پذیر اجرا می شود.
وی افــزود: این طرح امــروز در دو محله کــم برخوردار 
ســید آباد و بدلجه گنبدکاووس با همراهی نیکوکاران این 
شهرســتان در حال اجرا اســت و که خیران تمام هزینه 
اجــرای طرح و هزینه  داروی افراد ویزیت شــده را تقبل 

کردند
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اجرای طرح همیاران آرامش در محلات کم برخوردار گنبد کاووس

 مدیرکل آموزش و پرورش استان سمنان از مولدسازی 6۱ ملک 
آموزش و پرورش این استان خبر داد و گفت: فرآیند مولدسازی 
املاک مازاد، یک فرآیند طولانی است که بخش عمده این فرآیند 

توسط این اداره کل طی شده است.
به گزارش خبرنگار سیاســت روز  از سمنان  سیدجمال وزیری 
در آســتانه بزرگداشت روز معلم در نشست خبری، اظهار کرد: 
برای مولدســازی یک ملک ابتدا موضوع در کمیته مولدسازی 
اداره کل آموزشی بررسی می شود. سپس برای تصویب در استان 
به کمیسیون مولدسازی اســتانداری و در ادامه به کمیسیون 
مولدسازی وزارت آموزش و پرورش ارسال می شود. بعد از تصویب 
در این کمیسیون ها، پرونده به سازمان خصوصی سازی فرستاده 
می شود و در نهایت در حوزه معاون اول رئیس  جمهوری بررسی 
و مجوز مولدســازی صادر و به اداره کل یا دستگاه مربوطه ابلاغ 

می شود. 
وی با بیان اینکه مولدسازی به معنی فروش املاک نیست، ادامه 
داد: فروش ملک فقط یکی از گزینه هاست، در مولدسازی املاک 
گزینه های متعددی مانند تجاری سازی ملک، ایجاد ارزش  افزوده، 
تهاتر، فروش، تغییر کاربری و ... وجود دارد و متناسب با ظرفیت 

ملک در ارتباط با آن تصمیم گیری می شود. 
الزام آموزش و پرورش اســتان سمنان به کســب درآمد ۳۷۵ 

میلیارد تومانی از محل مولدسازی
مدیرکل آموزش و پرورش استان سمنان با بیان اینکه هر رقمی 
از محل مولدسازی به دست آید صرف مدرسه سازی خواهد شد، 
اظهار کرد: هزینه کسب شــده از محل مولدسازی هر ملک در 
همان شهرستان هزینه خواهد شد. مولدسازی املاک در آموزش 

و پرورش مربوط به املاک و مدارس دولتی است و مدارس بدون 
سند، خیرساز و موقوفه ای به هیچ عنوان مولدسازی نخواهند شد. 
وی با اشاره به سهمیه امسال آموزش و پرورش استان سمنان در 
حوزه مولدسازی، گفت: در سال ۱۴۰۳ باید ۳۷۵ میلیارد تومان 
از محل مولدسازی در آموزش و پرورش استان درآمد ایجاد شود 
که با اقداماتی انجام شده، میزان درآمد آموزش و پرورش استان از 

محل مولدسازی املاک از این رقم فراتر خواهد رفت. 
اولین مرکز رفاهی بین  راهی فرهنگیان کشور ساخته می شود

مدیرکل آموزش و پرورش استان سمنان از برنامه ریزی این استان 
برای راه اندازی اولین مرکز رفاهی بین  راهی فرهنگیان کشور خبر 
داد و اظهار کرد: این پروژه در حاشیه محور ترانزیتی تهران مشهد 

و با هدف خدمات دهی به فرهنگیان کشور اجرا خواهد شد. 
وی با اشــاره به ســفر اخیر وزیر آموزش و پرورش به استان از 
موافقت و استقبال وزیر از این پروژه خبر داد و گفت: اولین مرکز 
رفاهی بین  راهی فرهنگیان کشور در امیرآباد دامغان راه اندازی 

می شود. 
او همچنین از برنامه ریزی برای احداث مجموعه ورزشی سردار 
شهید سیدرضی موسوی خبر داد و افزود: این مجموعه ورزشی 
در ســمنان راه اندازی خواهد شد. تا پیش از این، امکان میزبانی 
ســمنان از رویدادهای ورزش دانش آموزی وجود نداشــت، با 
راه اندازی مجموعه ورزشی سردار شهید سیدرضی موسوی، زمینه 
برای میزبانی استان از رویدادهای ورزشی ملی فراهم خواهد شد. 
وزیری از پیش بینی اعتبار ۱۰ میلیارد تومانی برای این پروژه خبر 
داد و گفت: هفت میلیارد تومان از این اعتبار تامین و به تازگی به 

آموزش و پرورش استان تخصیص داده شده است. 

مولدسازی ۶۱ ملک آموزش و پرورش سمنان / استخدام ۵۰۰ معلم در سال 
جدید

همــدان - شــهردار همدان با بیان اینکه امســال ۳۰۰ 
میلیارد تومان در حوزه گردشگری شهرداری پیش  بینی 
شده است، گفت: خیابان  های شش گانه میدان مرکزی به 

پیاده  راه تبدیل می شود.
سید مســعود حسینی در آغاز عملیات ساخت پیاده  راه 
باباطاهر همدان با بیان اینکه تمام خیابان  های شش گانه 
میدان مرکزی به پیاده  راه تبدیل می شود، اظهار داشت: 
بر اســاس بازخورد هایی که از انجام پروژه  های پیاده  راه 
 ســازی قبلی داشتیم ارزیابی تاثیرات اجتماعی آن را در 
اجرای پروژه پیاده  راه باباطاهر با محوریت دانشگاه بوعلی 

و سجاده آغاز کردیم.
وی با اشــاره به اینکه پیاده  راه  های همدان از زیباترین 
پیاده  راه  های کشــور اســت، بیان کرد: نظرات کسبه، 
ســاکنان و بهره  بــرداران این خیابان مــورد توجه قرار 
می گیرد و سایر پروژه  ها نیز بعد از انجام این پروژه با این 

روند اجرا می شود.
شهردار همدان با اعلام اینکه شــهرداری ۳۰۰ میلیارد 
تومان در حوزه گردشگری همدان هزینه می کند گفت: 
امسال با اقداماتی که شهرداری در حوزه گردشگری انجام 
می دهد و بودجه  عمرانی که در این حوزه مصوب شــده، 

شهر برای حضور گردشگران زیبا می شود.
 حسینی با اشاره به آغاز جداره  سازی  در میدان امام)ره(، 
خیابــان بوعلی و اکباتــان بیان کرد: هدف ما توســعه 
گردشــگری در شهر همدان است و امیدواریم آنچه نیاز 

شهر همدان بوده در این زمینه اجرایی شود.

شهرداری ۳۰۰ میلیارد تومان در 
حوزه گردشگری همدان هزینه 

همدان - مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای همدان می کند
گفت: در نیمه نخست امسال کار رفع نقاط حادثه خیز در 
استان همدان به اتمام می رسد.مهرداد آهکي در مراسم روز 
ملی ایمنی حمل و نقل با بیان اینکه کاهش سوانح جاده ای 
از وظایف اصلی ماست و در این راستا باید کوشا باشیم اظهار 
کرد: طی یک سال اخیر اقداماتي در این حوزه انجام شده که 

مي توان به ۵۰۴ کیلومتر روکش آسفالت راه  ها اشاره کرد.
وي با اشاره به حذف نقاط حادثه  خیز استان عنوان کرد: با 
اقدامات صورت گرفته رتبه پنجم کشوری را در حوزه منتفع 

شدن از ردیف اعتباری نقاط پرحادثه کسب کردیم.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای همدان با بیان اینکه 
۵۲ نقطه حادثه  خیز از ردیف اعتباری لازم برخوردار بوده 
و حمایت  دولتی صورت گرفته اســت گفت: قرار بود سال 
گذشته ۲۱ نقطه و امسال ۳۱ نقطه را رفع حادثه کنیم که 
با همت و  تلاش در اســتان علاوه بر اینکه ۲۱ نقطه ای که 
سال گذشته رفع حادثه شد، ۱۰ نقطه هم بیشتر انجام شد.

وی با بیان اینکه مابقی نقاط حادثه  خیز برای سال جاری 
باقی مانده و از قبل نیز عملیات آن آغاز شــده است افزود: 
این نقاط نیز بالغ بر ۴۰ درصد پیشرفت داشته که امیدواریم 
در نیمه اول امســال پرونده رفع نقاط پرحادثه را در استان 

ببندیم.
آهکی با بیان اینکه همــدان در حوزه کاهش تصادفات و 
مجروحین حائز رتبه برتر شــده است گفت: همدان سال 
گذشــته و ایام نوروز امسال رتبه مناسبی در این زمینه به 
دست آورد البته باید در راستای کاهش آمار فوتی  ناشی از 

تصادفات اقدامات بیشتری در دستور کار قرار گیرد.

رفع نقاط حادثه  خیز همدان در 
نیمه اول سال۱۴۰۳

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های  فاقد سند رسمی حوزه  ثبتی شهرستان ساری

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۴۵۶۰۱۳۱۴۴ مورخ 
۱۴۰۲/۱۲/۱۳ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 

مستقر در واحد ثبتی منطقه ۲ ساری تصرفات مالکانه 
مصطفــی کریم پور فرزنــد نوروز علی به شــماره ملی 
۲۰۶۳۲٨٧۰۵٨ نســبت به ششــدانگ یــک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مســاحت ۱۲٧/٨۰ متر مربع قســمتی 
از پــاک ٩۶ فرعــی از ۲۳ اصلی واقــع در قریه فرح آباد 
بخش ۵ ثبت ساری خریداری مع الواسطه از بهرام کنعانی 
مالک رسمی . لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت اعتراضی داشــته باشند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست 
خود را بــه مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور وعــدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشــار 
نوبــت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۰۱   تاریــخ انتشــار نوبت دوم: 

۱۴۰۳/۰۲/۱۶   شناسه آگهی: ۱٧۰۰٩۵٩
بهنام سراج پور
  مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری 

آگهــی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظــر به دســتور مواد ۱و۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳٩۰/٩/۲۰ اماک متقاضیانی 
که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم 
شــهر  مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بامعــارض آنان محرز و رأی 
لازم صادرگردیده جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  اماک 

متقاضیان واقع در قریه جمنان پاک ۲۶ اصلی بخش ۱۶ 
٨۳۴۱ فرعی بنام خانم ســمیه میرزاجانی نماور نسبت به ششدانگ 
یک باب خانه به مســاحت ۱۳٩/۲۶ متر مربع خریداری مع الواســطه از 

آقای میثم زارعی تلوکی مالک رسمی
لــذا به موجب مــاده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعام شــده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا ۲ ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نماینــد. معترض باید 
ظــرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت 
محــل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلــت قانونی واصل 
نگــردد یــا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
ســندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت .   تاریخ انتشــار 

نوبت اول ۱۴۰۳/۰۲/۰۱ نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۲/۱۶ 
شناسه آگهی: ۱٧۰۰۲۵۰

 مرتضی قاسم پور  رئیس  اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان قائم شهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظــر به دســتور مــواد ۱و۳ قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رســمی مصوب ۱۳٩۰/٩/۲۰ اماک متقاضیانی 
کــه در هیــأت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحــد ثبتی قائم 
شــهر  مورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بامعارض آنان محــرز و رأی 
لازم صادرگردیده جهت اطاع عموم به شــرح ذیــل آگهی می گردد:  اماک 

متقاضیان واقع در قریه چمازکتی پاک ۵٩ اصلی بخش ۱۶ 
۱۲٧۶۵/۱۲٩۱٩ فرعی بنام آقای ســید عباس میرزا آقائی چمازکتی 
نسبت به ششدانگ اعیان و ۲۳۰ سیر مشاع از ۲۴۰ سیر ششدانگ عرصه 
که ده ســیر عرصه موقوفه میباشد به مســاحت ۲۲۰ متر مربع قسمتی از 
پاک شماره ۱۲٧۶۵ فرعی از ۵٩ اصلی بخش ۱۶ خریداری مع الواسطه از 

خانم فضه حسینی مالک رسمی 
لــذا بــه موجب ماده ۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشــر و در روســتاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع 
به آرای اعام شــده اعتراض داشته باشــند از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محــل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض بایــد ظرف یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در ایــن صورت اقدامــات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و 
در صورتــی که اعتراض در مهلت قانونی واصــل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست .   شناسه آگهی: ۱٧۰۰۲۱۴
 تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۲/۰۱ نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۲/۱۶ 

مرتضی قاسم پور  
 رئیس  اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان قائم شهر

آگهــی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دســتور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد ســند رســمی مصوب ۱۳٩۰/٩/۲۰ امــاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر  مورد رسیدگی 
و تصرفــات مالکانه و بامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطاع 
عموم به شــرح ذیل آگهی می گردد:  اماک متقاضیان واقع در قریه و اســکس 

ووسطی کا پاک ۳٩ اصلی بخش ۱۶ 
۵۴۶ فرعــی بنام آقای منصور برومند نســبت به ششــدانگ یک قطعه باغ 
به مســاحت ۱٧٨.۶۰ متر مربع پاک شماره ۴۲٧ فرعی از ۳٩ اصلی بخش ۱۶ 

خریداری مع الواسطه از آقای محمد اسماعیل حاجیان مالک رسمی 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شــهرها منتشر و در 
روســتاها ،  رأی هیــأت الصاق تا در صورتی که اشــخاص ذینفع بــه آرای اعام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
بــه اداره ثبــت محل تحویل دهد کــه در این صورت اقدامــات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع 
از مراجعــه متضرر به دادگاه نیســت . بدیهی اســت برابر مــاده ۱۳ آیین نامه 
مذکور در مورد قســمتی از اماکی که قبا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد 
ثبتی بــا رأی هیأت پس از تنظیــم اظهارنامه حاوی تحدیــد حدود،مراتب را در 
اولیــن آگهی نوبتی و تحدید حــدود به صورت هم زمان به اطاع می رســاند و 
نسبت به اماک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حـــدود،واحد ثبتـــی آگهی 
تحـدید حـدود را به صورت اختصـاصی منتشـر می نماید .   تاریخ انتشار نوبت 

اول ۱۴۰۳/۰۲/۰۱ نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۲/۱۶ 
شناسه آگهی: ۱٧۰۰٧٩۲

مرتضی قاسم پور  
 رئیس  اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان قائم شهر

اداره کل ثبت اسناد و اماک استان تهران
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک شهرری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۲۴۰۰۰۳۰۵ مــورخ ۱۴۰۳/۲/۱۱ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــهرری تصرفات مالکانــه بامعارض متقاضی  آقای مهدی 
فارغ ســهزابی فرزند ابراهیم بشــماره شناســنامه ۵۰۳۶ صادره از تهران در ششدانگ 
یک قطعه زمین داثی در آن به مســاحت ۵٨/٨٨ مترمربع پاک ۲۰٨۶ فرعی از ۴ اصلی 
واقــع در بخش ۱۲ تهران خریــداری بموجب مبایعه نامه عادی از آقای حمید عظیمی و در 
اجــرای کد ٩٧٧ مجموعه بخشــنامه های ثبتی محرز گردیده اســت. لذا بــه منظور اطاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهــی بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مــدت یــک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۲/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۲/۳۱

شناسه آگهی  ۱٧۰٨٩٧۱
م الف ٨٩ 

سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و اماک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و اماک استان زنجان
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان

هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲٧۱۰۰۰۰۰۰٩٩- ۱۴۰۳/۱/۳۰ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد  ســند رســمی مستقر 
در واحــد ثبتــی حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان تصرفــات مالکانه بامعارض متقاضی 
آقای/ عنایت اله طاهر لو فرزند سعیداله بشماره شناسنامه ٨۵۲ صادره از ماهنشان 
در یک باب خانه/ به مســاحت ۶۱.۶٨ متر مربع از پاک ٨۴۵ فرعی از ۵۲٩٩ اصلی 
واقع در بخش ۱ زنجان خریداری از مالک رسمی آقای / محمد ابراهیم اصغری محرز 
گردیده اســت لذا به منظور اطاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۲/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۳/۱
شناسه آگهی ۱٧۰٨۱۱۵

اسحق بیگدلی
رئیس ثبت اسناد و اماک

آگهــی قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه سه

 برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۴۵٧۰۰۵۰۲۶ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۰٧ 
کــه در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه سه ساری تصرفات مالکانه اداره 
آموزش و پرورش ناحیه یک ســاری به شناسه ملی ۱۴۰۰۲۰۲٨۵٧٩ بشماره 
پرونده ۱۴۰۰-۵۳٩ نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر 
یکباب ســاختمان مدرســه به مساحت ۵۰۱/٩۵( )پانصد و یک متر و نود و پنج 
ســانتیمتر متر مربع( قســمتی از پاک شــماره ۲٧ اصلی واقع در بخش ۳ ثبت 
ســاری قریه رودبــار کا برابر استشــهادیه محلی محرز گردیده اســت.  لذا به 
منظــور  اطــاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود ؛ در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض دادخواســت خود را بــه مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
شناسه آگهی: ۱٧۰۰۲۳۴

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۲/۰۱ نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۲/۱۶  
فریبرز یوسفیان حمیدی 
 رییس اداره ثبت اسناد و اماک منطقه ۳ شهرستان ساری

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رســمی مصوب ۱۳٩۰/٩/۲۰ اماک متقاضیانی کــه در هیأت موضوع 
ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم شهر  مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطاع عموم به شــرح 
ذیل آگهی می گردد:  اماک متقاضیان واقع در قریه زیلت پاک ۱۱ اصلی بخش ۴ 
۲۶۰ فرعــی بنــام آقای ابوالفضل ســهرابی نســبت به ســه دانگ مشــاع از 
ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۰۴۰.۳٩ متر مربع خریداری مع الواسطه از 

آقای حسین هادی پورگودرزی مالک رسمی 
۲۶۰ فرعی بنام خانم علم ناز هاشــمی جنگان نســبت به ســه دانگ مشاع از 
ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۰۴۰.۳٩ متر مربع خریداری مع الواسطه از 

آقای حسین هادی پورگودرزی مالک رسمی 
لــذا به موجب مــاده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شــهرها منتشر و در روستاها ،  
رأی هیــأت الصــاق تا در صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای اعام شــده اعتراض 
داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهــد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و 
در صورتــی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگــردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند 
مالکیت می نماید و صدور ســندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . 
بدیهی اســت برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قســمتی از اماکی که قبا 
اظهارنامــه ثبتی پذیرفته نشــده،واحد ثبتی با رأی هیأت پــس از تنظیم اظهارنامه 
حــاوی تحدید حدود،مراتــب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم 
زمان به اطاع می رســاند و نســبت به اماک در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید 
حـــدود،واحد ثبتـی آگهی تحـدید حـدود را به صورت اختصـاصی منتشـر می نماید 
.   شناســه آگهی: ۱٧۰۰۲۶٧  تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۲/۰۱ نوبت دوم 

 ۱۴۰۳/۰۲/۱۶
مرتضی قاسم پور  
 رئیس  اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان قائم شهر

اداره کل ثبت اسناد و اماک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

    برابــر راي شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱٩۰٧٨۰۱٨۵٨٧ هیات دوم 
موضــوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي 
فاقد ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو 
کرمان تصرفــات مالکانه بامعارض متقاضي آقــاي محمد محمدي به 
شناسنامه شــماره ٨ کدملي ۳۱٩٩٩۳٩۰۳۱ صادره شهداد فرزند 
علي در ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت ۱۲۴.۶۶ مترمربع پاک 
شــماره۱٧۶۳۴ فرعــي از ۳٩۶٨ اصلــي مفــروز و مجزی شــده از 
پاک ٨٨۱فرعــی از اصلی مذکورواقع در  بخــش۲ حوزه ثبت ملک 
منطقه دو کرمان آدرس کرمان سرآســیاب فرســنگی بلوار شهیدان 
ماهانی کوچه ۲۳.۱شهید مهدی زاده  خریداري از مالک رسمي آقاي 
سیدعباس ابراهیمی پور فرسنگی  محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشــته باشــند مي توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۲/۱                               

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۱۶
محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و اماک منطقه دو کرمان


